
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Timon

Prefeitura Municipal de Timon

Registro de Preços Eletrônico - 047/2023

PROC, N°

FLS.

RUB.

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - VEÍCULO TIPO PASSEIO, com capacidade para 05 passageiros, 04 portas, motor 1.0 com arcondiclonado,
combustível flex, não superior a 3 anos de fabricação, ■ Quantidade: 22 Unidade - Valor Referência: 4.633,95

Fornecedor SltuaçSo Valor ToMI

GSN TRANSPORTES LTDA (10.644.834/0001-93) Adjudicado em' D$iQ2l202t ■ 10.22:55 - Por: Nervsod 61.167,06
Prar>cj$co Pereira da Silva

item: 0002 - VElCULO TIPO PICK UP, cabtne dupla, tração 4x4, motor diesel, 2.5 ou 3.Oco, 04 portas, com capacidade para
cinco passageiros, não superior a 4 anos de fabricação. ■ Quantidade: 34 Unidade - Valor Refarãncla: 11.821,00

Fornecedor SltuaçSo Valor Total

GSN TRANSPORTES LTDa (10.64A.834TO)O1-93) Adjudicado em: 20r02y202i| • 09'OS'15 - Por Neryson 231.339.46
FrarK^isco Pereira da Silva

Item; 0003 - VElCULO TIPO MINIVAN - com capacidade de 07 a 12 lugares, motor 1.4 a 1.6 cilindros, combustível gasolina ou
álcool, não superiora 10 anos de fabricação. - Quantidade: 8 Unidade • Valor Referência: 6.139.83

Fornecedor Sllusçao Valor Total

GSNTRANSPORTES LTDA (10.644.834/t)001-93) Adjudicado em 05/02/2024 • 19.22.55 - Por Ne/vson 34.382,88
FrarKasco Pereira da Silva

Item: 0004 - VElCULO TIPO VAN, com capacidade de 16 passageiros, direção tiidráulica, potência mínima de 125CV, com ar
condicionado, não superior a 12 anos da fabricação. - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 11.121,42

Fonwcadcr Situação Valor Total

GS N TRANSPOftT ES LT DA (10,S44.834/0001 «93) AtfjudicaiKi «m: 05/02/2024 .10.22:55. Por. Naryson 15.569,96
Francisco Peraira Oa SDva

item: 0005 - VElCULO TIPO FURGÃO, com tres portas, cabina simples, combustível diesel, 02 {dois} passageiros, motor de
cllindrada mínima 130cv, capacidade de carga mínima de 650kg, não Inferior a 2017. - Quantidade: 2 Unidade-Valor Referência:
10,220,40

Fomecador SltuaçSo Valor Total

GSN TRANSPORTES LTDA (10.644 834/0001-93) Adjudicado em: 05/02/2024 . 10:22:56 - Por: Nervson 14.308.50
Ereocisco Pereira da Silva

Item: 0006 - ÔNIBUS, com capacidade para 48 passageiros, NÃO INFERIOR A 5 ANOS DE FABRICAÇÃO. - Quantidade: 2
Unidade-Valor Referência: 13.379.60

FomocsdCT SltuaçSo ValorTotal

GSN TRANSPORTES LTDA (10.644.834iti001.93) Adjudicado em. 20/02/2024 - 09 05 1 6-Por Neryson 18 731,38
Francisco Pereira da Silva

Item: 0007 - CAMINHÃO, mínimo de 4000kg, COM CARROCERIA DE MADEIRA, NAO INFERIOR A 5 ANOS DE FABRICAÇAO -
Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 967.18

Fornecedor Sltuoçfto ValorTotal

GS N T RANSPOPT E S LT DA (10.644 834/0001 «93} Adjudicado em' 20/02/2024 « 09'05 15 • PôP Ne ry sen 13.020,46
Francisco Peraira da Silva

Item: 0008 - VElCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ, a diesel. com capacidade mínima para para 4 mil quilos, carrocerla com bati em
alumínio medindo no minimo 3m e no máximo 6m de comprimento por 2,20m a 2,60m, porta de carga e descarga lateral e
traseira. - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 11,778,27

Fonwcsdor Situação Valor Total

GSN TRANSPORTES LTDA (10.644.834/0001-93) Adjudicado em. 05/02/2024 -10.22.65' Por Neryson 24.734,22
Frencisco Pereira da Silva

Item; 0009 - Moto de 160 dllndradas - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência; 2.111,07

Pommdor Situação ValorTotal

ti' 1 ü/ J'; A autenliciâade Oo Oocumanto pode sor verr^cada no sito hUpS'//vaiidaârquivo.portalOecompraspuD1jcâS.cwn.br
COMPRAS Docurner>to gerado eielrcnicamenie no Portal do Compras PúOlicas em 20/02/2024 ás 09 06 39.
PÚBLICAS Código verificador; 8G010E

[g*v



PROC. N"
FLS.

RÚB.
- ^O^T-»

GSN TRANSPORTES LTDA (10.644.SM/OOM-SS) AOiudicado em. 05102(2024 -10.22:55- Por; Neryson
Franasco Persira aa Silva

2.95S.40

liem: 0010-Caminhão tipo toco PIPA, potência mínima de 170 cv, capacidade mínima de 7000 litros, motor à diesel. •
Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 11.228,25
FwTMcedor

PROSERV EMPREENDIMENTOS LTDA (34.692.534(0001-91)

Sltuatâo Valor ToU

AOiuflicado em: 20W2/2024 -09 06:15 - Por Neryson 53.594,00
Franasco Pereira da Silva

Item: 0011 -VElCULO TIPO PASSEIO, com capacidade para 05 passageiros, 04 portas, motor 1.0 com arcondiclonado,
combustível flex, não superior a 3 anos de fabricação- (Diária) - Quantidade: 100 Diária - Valor Referência: 54,22

Fon»o»aor Smaçâo ValorTotal

GSN TRANSPORTES LTDA (10.644.834/0001-93) Adiudicado em 06/02/2024 -10.22.55 - Por Neryson
Franaseo Pereirs da Silva

36.493.00

Item: 0012-VE(CULO TIPO PICK UP, cabine dupla, tração 4x4, motor diesel, 2.5 ou 3.0cc, 04 portas, com capacidade para
cinco passageiros, não superior a 4 anos de fabricação. (Diária) - Quantidade: 100 Diária - Valor Referência: 655,26

Fomaesdor SItuaclo VtforTotal

MG EMPREENDIMENTOS LTDA (1B224,763»001.52) Adjudicado em 05/02/2024 -10:22:65 - Por Neiyson
Fraridsco Pereira da Silva

item: 0013 • VElCULO TIPO MICRO ÔNIBUS, ACAPACIDADE MÍNIMA DE 20 PASSAGEIROS SENTADOS,
ARCONDICIONADO, EQUIPADO COM TV, SOM CD PLAYER, BANHEIRO E GELADEIRA, NAO SUPERIOR A 12 ANOS DE
FABRICAÇAO. com MOTORISTA, SEM COMBUSTÍVEL. (Diária) - Quantidade: 100 Diária - Valor Referência: 1.011,18

Fomecador SItuaçSo ValorTotal

MG EMPREENDIMENTOS LTDA (19.224.763/0001-52) Adjudicado em. 05/02/2024 . 10 22.66 - Por. Netyson
Francisco Pereira da Sdva

85 OOO.M

Item: 0014 - ÔNIBUS, com capacidade para 48 passageiros, NÃO INFERIOR A 5 ANOS DE FABRICAÇAO, (Diária) • Quantidade:
100 Diária - Valor Referência: 1.055,83

Fomacador

MG EMPREENDIMENTOS LTDA (18.224.763/0001-62)

SituaoSo Vslor Total

Adjudicado em" 05(02/2024 - 10-22.55 - Por Neryson 86.000,00
Francisco Pereira da Silva

Item: 0015 -VElCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, capacidade de 16 a 21 passageiros, combustível à diesel, motor2.0, com
potência de 127cv, com ar condicionado, vidros elétricos nas portas dianteiras, travas elétricas, apoio de cabeça nos bancos
dianteiros, cinto de segurança em todos os acentos, direção hidráulica. (Diária) - Quantidade: 100 Diária - Valor Referência:
1.419j17
Fom6CPdor

M G E M PREE N DIM E NTCS LTDA (10.224.703 W01 -52)

Sttuaçflo

AdjUdjtôdô em. 05/02^2024 -1022 55 • Por Nefysôô
Francisco Pereira da Silva

Total

Item: 0016 - Veiculo com motorista tipo caminhão 'Acom plataforma de socorro aberta 6,50mm com asa deita, refletivosde
segurança, caixa para ferramentas de plástico, protetor lateral, para lamas de plásticos, sinalizador luminoso de LED, cunha para
calçar em alumínio, seis cintas com catraca, farol de trabalho em LED, cinta de resgate com anel de dois ganchos de aço, uma
patesca com capacidade de 2.000kg, barra sinallzadora traseira imantada de veiculo, cabo auxiliar de bateria com três metros
tomada com protetor e garras tipo jacaré, equipado sem asa delta e guincho hidráulico de 1.4ton com 30mts de cabo de aço 3/8
com gancho. - Quantidade: 12 unidade.mês - Valor Referência: 22,800,00

FornsceSor

ARTUR BARRETO FILHO {11.661,545/0001-99)

SItuaçSo ValorTotal

AOjudicaao am, 06rt)2/2024 -10 22:56 - Por Narysan 179,999,86
Fràncisôo Pereírâ dâ Silva

item: 0017 - Veículo com motorista tipo caminhão 'A com plataforma de socorro aberta SOOOmm, com asa delta, para choque
móvel, refletivos de segurança, caixa para ferramentas de plástico, protetor lateral, para lamas de plásticos, sinalizador luminoso
de LED, cunha para calçar em alumínio, seis cintas com catraca, farol de trabalho em LED , cinta de resgate com anel de dois
ganchos de aço, uma patesca com capacidade de 2.000l(g, barra sinaiizadora traseira imantada de veículo, cabo auxiliar de
bateria com três metros tomada com protetor e garras tipo Jacaré, equipado com asa delta e guincho hidráulico de 2.7ton com
30mts de cabo dBaçQj/S^om^ancho^^juantidada: 12 unidade.mês - Valor Referência: 16.133,33
Fornecedor

ARTUR BARRETO FILHO (11.661,846A>0ai-99)

SltuacSo

AajuCiMdo orr: 05/02/2024 -10-22.55 - Por Netyson
Francisco Pereira da Silva

Vdor Total

116.308.00

201 in'd.; AsulerFioidadedoaocumenlopodoser vetifcadano sHe IWps//valiaaarquivo.portalOecompraspitílcas.comir
COMPAAS DocumeniQ gereúo eletronicamenie no Portal de Comoras Públicas em 20/02/2024 âs 09.05:39.
PIJSIICAS CSOlgovetiflcador SDOIOE

[aVtÍEt«



/

proc.n-^

RUB. ^

-^eryssn Frandsco Pereira [Ia SSva

Prasoelro

flO)io/ii; A autenticMaOe cio documento potfe scrvenficoda no titc MlpsVrvaliOaarquivo.portaldecompraspuaieas.eom-Cif
COMPRAS Documento gerado alelronicamenle no Portal da Compras Pútilicas em 20r02y2fl2a ás 03:X:39,

. PÚBLICAS C6digoveii«eador80010E


